Дата начала оказания услуг: 02.02.2026 г. 

1.4 Источник финансирования: средства федерального, краевого, местного бюджетов 

и собственные средства учреждения. 

2. ЦЕНА ДОГОВОРА, ПОРЯДОК И СРОКИ ОПЛАТЫ 

2.1. Максимальное значение цены Договора составляет 38 625 558 (Тридцать восемь 

миллионов шестьсот двадцать пять тысяч пятьсот пятьдесят восемь) рублей 68 копеек, без 

НДС. 

2.2. Цена единицы услуги указана в Спецификации согласно Приложению № 2 к 

настоящему Договору. 

2.3. Максимальное значение цены Договора включает в себя все расходы 

Исполнителя, возникшие у него в процессе исполнения Договора в соответствии с

[...]

«Навигатор», являющегося ребенком участника 

специальной военной операции, в том числе в 

случае его гибели (смерти)  

5-11 класс обед 125,03 

Итого максимальное значение цены (объем финансирования на 2026 год) по школе:                     

24 416 679 (Двадцать четыре миллиона четыреста шестнадцать тысяч шестьсот семьдесят 

девять) рублей 00 копеек. 

Спецификация (расчет на 2026 год) воспитанники 

оказание услуги 

по организации горячего питания для 

воспитанников МАОУ «Фроловская средняя 

школа «Навигатор» (структурные 

подразделения – детские сады)  

- Пермский край, Пермский м.о., с.

[...]

при 

режиме 10,5 часов 

139,73 

Цена единицы услуги в день воспитанников в возрасте от 3–х  до 8–ми лет, 

руб. при режиме 10,5 часов 

166,15 

Итого максимальное значение цены(объем финансирования на 2026 год) по детскому саду:              

14 208 879 (Четырнадцать миллионов двести восемь тысяч восемьсот семьдесят девять) рублей 

68 копеек 

С 1 января 2026 года цена сформирована исходя из стоимости одного дня питания 

воспитанника: 

- при 12 часовом режиме - в возрасте с 3-х до 8-ми лет в размере 206,64 рубля и стоимости 

одного дня питания воспитанника в возрасте от 1,5 до 3-х лет в размере 173,77 рублей;